
Spedizione in abbonamento postale Anno XLII - N. 39
70% - D.C.B. Padova
In caso di mancato recapito inviare
al CMP di Padova
per la restituzione al mittente previo pagamento resi

BOLLETTINO UFFICIALE
DELL A

REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

TRIESTE, 28 settembre 2005 € 3,50

DIREZIONE E REDAZIONE: SERVIZIO AFFARI DELLA PRESIDENZA - TRIESTE - VIA CARDUCCI, 6 - TEL. 040/3773607

AMMINISTRAZIONE: SERVIZIO PROVVEDITORATO - TRIESTE - CORSO CAVOUR, 1 - TEL. 040/3772037

Il «Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia» si pubblica di regola il mercoledì; nel caso di festività la pubblica-
zione avviene il primo giorno feriale successivo. La suddivisione in parti, l'individuazione degli atti oggetto di pubblicazione, le modalità
ed i termini delle richieste di inserzione e delle relative pubblicazioni sono contenuti nelle norme regolamentari emanate con D.P.G.R. 8
febbraio 1982, n. 043/Pres., pubblicato in B.U.R. 17 marzo 1982, n. 26, modificato con D.P.G.R. 7 ottobre 1991, n. 0494/Pres., pubblicato
in B.U.R. 10 marzo 1992, n. 33 e con D.P.G.R. 23 dicembre 1991, n. 0627/Pres., pubblicato in B.U.R. n. 50 del 22 aprile 1992. Per quanto
in esse non previsto si applicano le norme statali o regionali in materia di pubblicità degli atti.

La versione integrale dei testi contenuti nel Bollettino Ufficiale è consultabile gratuitamente, a partire dal Bollettino Ufficiale della
Regione n. 11 del 17 marzo 1999, sul seguente sito Internet della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia:

http://www.regione.fvg.it

La riproduzione del Bollettino sul sito Internet ha carattere meramente informativo ed è, pertanto, priva di valore giuridico.



Art. 2

Il presente decreto verrà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione e verrà notificato ai soggetti in-
teressati a cura della Direzione centrale ambiente e lavori pubblici.

Trieste, 13 settembre 2005

ILLY

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE 15 settembre 2005, n. 0310/Pres.

Legge regionale 42/96, articolo 6, progetto di parco comunale «Colle di Medea». Approvazione va-
riante n. 1.

IL PRESIDENTE

VISTA la legge regionale 30 settembre 1996, n. 42 «Norme in materia di parchi e di riserve regionali» ed
in particolare l’articolo 6 che prevede l’istituzione di parchi comunali ed intercomunali;

VISTO il decreto del Presidente della Giunta regionale n. 043/Pres. del 10 febbraio 1999 con il quale è
stato approvato il progetto di parco comunale «Colle di Medea»;

VISTI gli elaborati progettuali relativi alla variante n. 1 al progetto di parco comunale «Colle di Medea»
adottata con delibera del Consiglio comunale di Medea n. 211 del 24 aprile 2004;

CONSIDERATO CHE:

– in data 25 marzo 2005 la pratica relativa alla variante n. 1 al progetto di parco comunale «Colle di Medea»
è stata depositata presso la segreteria del Comitato tecnico scientifico per i parchi e le riserve;

– nei successivi 60 giorni non è stato espresso alcun parere da parte del predetto organo collegiale;

– pertanto, in applicazione del comma 7 dell’articolo 8 della legge regionale 42/1996, il parere relativo alla
pratica sopra citata si intende favorevolmente espresso;

DECRETA

È approvata la variante n. 1 al progetto di parco comunale «Colle di Medea» adottata dall’Amministrazio-
ne comunale di Medea con delibera del Consiglio comunale n. 211 del 24 aprile 2004;

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione.

Trieste, 15 settembre 2005

ILLY

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE 15 settembre 2005, n. 315.

Legge regionale 13/2004, articolo 4. Inserimento di due associazioni nel registro regionale delle as-
sociazioni dei prestatori di attività professionali non ordinistiche.

IL PRESIDENTE

VISTA la legge regionale 22 aprile 2004, n. 13 e successive modificazioni e integrazioni recante «Inter-
venti in materia di professioni»;

N. 39 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 28/9/2005 - 89


